ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se returnează.

N<sup>o</sup> 130.

Duminică, 14 (26) Iunie.

1887.

Brașov, 13 Iunie 1887.

Să întrerupem pentru ați trista discuție asupra păcătoșilor stări de lucru dinăuntru, cari au făcut cu puțință ca un guvern, lipsit de ori-ce alte „merite”, afară de acela de a fi cufundat statul în nomolul datorilor și alu imoralității, să se laude, că a câștigat